
PRAVNI FAKULTET
KRIMINALISTIČKO SUPROTSTAVLJANJE SAVREMENIM OBLICIMA KRIMINALITETA
Četvrtak, 28.10.2021.

RANG LISTA KANDIDATA
prijavljenih na konkurs za upis na specijalističke studije

rok BK2,  2021 godine
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Redni
broj

8

2

4

6

3

5

7

1

Broj
prijave

Terzić Hristina

Maraš Marko

Vuković Sandra

Agić Semir

Murić Rubina

Raičković Dragica

Mićković Nikola

Konatar Marijana

Prezime i ime

 7.62

 7.01

 7.00

 6.70

 6.43

 7.12

 6.86

 7.09

Srednja
ocjena

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Status

Kandidati od rednog broja  1  zaključno sa rednim brojem  8  stekli su pravo upisa sa samofinansiranjem.

KOMISIJA ZA UPIS:

1. _________________________ , predsjednik

2. _________________________ , član

3. _________________________ , član

4. _________________________ , član

5. _________________________ , član

Dužina
studija

 12

 12

 12

 12

 18

 20

 20

 22

Ukupno
bodova

   0.635

   0.584

   0.583

   0.558

   0.357

   0.356

   0.343

   0.322
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